Skripsi yang berjudul **Penerapan Model Pembelajaran *Guided Inquiry* dengan Metode *Prediction, Observation and Explanation (POE)* dan Model Pembelajaran *Guided Inquiry* Terhadap Hasil Belajar Peserta Didik dan Keterampilan Proses Sains** oleh Alpiana, NIM: 1301130298 telah dimunaqasyahkan pada Tim Munaqasyah Skripsi FTIK Institut Agama Islam Negeri (IAIN) Palangka Raya.

Hari : Rabu
Tanggal : 26 Ramadhan 1438 H
21 Juni 2017 M

Palangka Raya, 21 Juni 2017

Tim Penguji:

1. **Drs. Fahmi, M.Pd.** (.....)
Ketua Sidang/Penguji 1
2. **H. Mukhlis Rohmadi, M.Pd.** (.....)
Anggota/Penguji 2
3. **Suhartono, M.Pd. Si** (.....)
Anggota/Penguji 3
4. **Sri Fatmawati, M.Pd.** (.....)
Sekretaris/Penguji 4